АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
ПРИКАЗ

от _______________ № __________
г. Волгодонск

О внесение изменений в приказ ДТиСР г.Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР  г.Волгодонска»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 № 2855 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города  Волгодонска, включая подведомственные муниципальные казенные учреждения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ведущему специалисту-контрактному управляющему отдела бухгалтерского учета Я.А. Сивоплясовой обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

         С.В. Дубенцева
СОГЛАСОВАНО

Главный специалист-юрисконсульт

    Е.С. Шафигуллина
Приказ вносит

Отдел бухгалтерского учета
Изменения, вносимые в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска»

1. Таблицу 7 Часть 2.2.1.1. «Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения» подпункт 2.2.1. «Затраты на оплату услуг по сопровождению программного обеспечения и приобретению простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения» пункта 2.2.  «Затраты на приобретение прочих работ, не относящиеся к затратам на услуги связи и содержание имущества» изложить в следующей редакции:
	«№ п/п
	Наименование
	Периодичность предоставления услуги
	Цена в год

(не более, руб.),

P g ипо

	1
	Сопровождение программного обеспечения «1С:Предприятие 8» из расчета на 9 рабочих мест
	ежемесячно
	107708,00»

2. Приложение 8 к нормативным затратам «Нормативы, применяемые при расчете затрат на  приобретение хозяйственных товаров» дополнить строками:
	 «141
	Панель ПВХ 25 см
	шт.
	2
	241,00

	142
	Саморез 4,2*19
	шт.
	18
	1,46

	143
	Саморез 4,2*25
	шт.
	16
	1,65

	144
	Эмаль ПФ-115 желтая 0,9 кг
	шт.
	2
	373,33

	145
	Уголок крепежный 50*50
	шт.
	10
	16,33

	146
	Кабель ВВГ 3*1,5 Пнг
	м
	15
	58,00

	147
	Бокс модульный настенный
	шт.
	1
	205,00»

Директор

         С.В. Дубенцева[image: image1.wmf]итп

Р

[image: image2.wmf]i

эс

П